
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 22:28:00

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

DELL PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY PRO POWEREDGE R250

Cena celkem: 3 753 Kč
 (bez DPH: 3 102 Kč)
Běžná cena: 4 128 Kč
Ušetříte: 375 Kč
Kód zboží: SVDP209060
Part No.: PR250_3PS5PS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell prodloužení záruky pro PowerEdge R250

Prodloužení záruky o další 2 roky na servery Dell PowerEdge R250. Záruka musí být prodloužena do 1 měsíce od
nákupu.

ProSupport Next Business Day

Při objednání uveďte do poznámky Service Tag (výrobní číslo) serveru, u kterého chcete záruku prodloužit.

Služba Dell ProSupport poskytuje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu oblastní podporu hardwaru a softwaru, proaktivní
automatizovanou podporu, která zkracuje dobu, po kterou je zařízení mimo provoz a po provedení vzdálené
diagnostiky zahrnuje službu na místě. Se službou Dell ProSupport se vám dostává podpory vysoce kvalifikovaných
techniků společnosti Dell. Můžete se tak soustředit na to, co je pro vás důležité. S opravou následující pracovní den na místě
po provedení vzdálené diagnostiky.

Se službou ProSupport dostanete:

Proaktivní automatizované rozpoznání a upozornění na závažné problémy pomocí technologie Dell SupportAssist.
Přímý přístup k vysoce kvalifikovaným technikům 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.
Podporu následující pracovní den na místě po provedení vzdálené diagnostiky.
Jeden jediný zdroj pro hardwarovou a softwarovou podporu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Prodloužení záruky: o 2 roky

Pro: PowerEdge R250


